

قهرمانی سبحان آبیخس در لیگ برتر فوتبال استان بوشهر

هفته نهم و پایانی لیگ برتر فوتبال استان بوشهر برگزار شد که تیم سبحان آبیخس نماینده شهرستان دشتستان با برتری پر گل ۶ بر ۱ مقابل ستارگان کنگان به مقام قهرمانی رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: هفته نهم و پایانی لیگ برتر فوتبال استان بوشهر برگزار شد که تیم سبحان آبیخس نماینده شهرستان دشتستان با برتری پر گل ۶ بر ۱ مقابل ستارگان کنگان به مقام قهرمانی رسید و به همراه تیم صدف خارگ جواز حضور در لیگ فوتبال مناطق کشور را بدست آورد.
مراسم اختتامیه این رقابتها با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر، رئیس هیئت فوتبال استان، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان دشتستان و دیگر مسئولین محلی شهرستان دشتستان برگزار و جام قهرمانی به تیم سبحان آبیخس اهدا شد.



ورزشی

هشت نشان حاصل کار ورزشکاران فارس در بازیهای آسیایی ناسنویان

آسیایی ناسنویان



با پایان بازیهای آسیایی ناسنویان در مالزی ورزشکاران فارس به ۱ نشان طلا و ۷ برنز این رقابتها دست یافتند و کاروان ایران برای نخستین بار قهرمان این رقابتها شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، کاروان ایران که با شعار «فریاد صلح در سکوت» در این دوره بازیهای آسیایی شرکت کرده است، این قهرمانی را با مجموع ۶۰ مدال شامل ۲۴ طلا، ۱۶ نقره و ۲۰ برنز به دست آورد.
قهرمانی کاروان ورزش ناسنویان ایران در آسیا در حالی برای نخستین بار به دست آمد که کاروان کشورمان از ابتدای بازیها رقابت نزدیکی با کره جنوبی و چین داشت اما در نهایت موفق شد با پیشی گرفتن از این دو کشور، قهرمانی خود را مسجل کند.
در جدول توزیع مدالها و بعد از ایران، کاروان کره جنوبی با ۴۷ مدال شامل ۲۱ طلا، ۱۰ نقره و ۱۶ برنز در جایگاه دوم ایستاده و چین هم با ۳۶ مدال شامل ۱۹ طلا، ۹ نقره و ۸ برنز سوم است.
ایران در دو دوره اخیر بازیهای آسیایی ناسنویان موفق به کسب دو عنوان پنجمی شده بود.
در روز پایانی دهمین دوره بازیهای آسیایی ناسنویان، فینال رقابتهای فوتبال برگزار می شود و طی آن دو تیم ایران و ژاپن رو در روی هم قرار می گیرند، تیم ملی فوتبال ناسنویان

نفرات برتر رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد مشخص شدند

رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد به میزبانی دهدهشت برگزار و نفرات برتر مشخص شدند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این رقابتها با حضور ۴۰ کشتی گیر در قالب ۵ تیم از شهرستانها و باشگاههای استان به میزبانی شهر دهدهشت برگزار شد.
نفرات برتر این رقابتها به شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: علی حسینی (شهدای گنم گنجان)
۶۰ کیلوگرم: سید ابوالفضل یوسفی پنا (سروش دهدهشت)
۶۳ کیلوگرم: مجتبی

معرفی برترین های تیراندازی با کمان خوزستان

برترین های تیراندازی با کمان خوزستان در دو بخش مردان و زنان معرفی شدند.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت های آزاد ۱۸ متر تیراندازی با کمان داخل سالن استان با حضور بیش از ۶۰ ورزشکار به میزبانی اهواز برگزار شد.
در این مسابقه تیم هایی از جمله نفت امیدیه، ذوقول، نفت مسجدسلیمان، ایزده، اهواز و گاز میانکوه در دو بخش ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان با یکدیگر به رقابت پرداختند. همچنین در بخش ریکرو آقایان، علی سلجوقی از امیدیه، عزیزاله

لیگ برتر هندبال مردان؛

جدال صدر نشین در لار

میزبانی کازرون از نماینده اراک



لیگ سی و هفتم هندبال در هفته ششم با مصاف حساس شهید چمران لارستان و فولاد مبارکه سپاهان پیگیری می شود.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته ششم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاههای کشور امروز دوشنبه، ۱۹ آذر، با برگزاری ۵ دیدار آغاز می شود که در حساس ترین بازی شهید چمران لارستان به مصاف فولاد مبارکه سپاهان می رود.
شهید چمران لارستان که از ابتدای فصل در قامت یک مدعی ظاهر شده است، در حال حاضر با ۸ امتیاز و تفاضل گل کمتر از صنعت مس در رده سوم جای گرفته و این نشان می دهد می تواند حریف سختی برای طلایی پوشان اصفهان باشد که در حال حاضر در صدر جدول رده بندی ایستاده اند، بخصوص اینکه چمرانی ها در خانه خود یعنی سالن طوبی از حریف خود پذیرایی می کنند. سالی که در تمام دیدارهای لارستانی ها مملو از تماشاگران بوده است.
در دیگر دیدار حساس هفته ششم سنگ آهن بافت رده چهارم به اصفهان می رود تا با شاگردان کیوان صادقی در گیتی پسند دیدار کند. گیتی پسند با شکست مقابل شهید چمران لارستان در هفته پنجم با یک امتیاز همراه با آلومینیوم اراک در انتهای جدول رده بندی قرار دارد و همین موضوع جدال این دو تیم را حساس تر می کند، یکی برای ماندن در نیمه اول جدول بازی می کند و یکی برای کندن از نیمه دوم جدول! این بازی از شبکه ورزش بصورت مستقیم پخش می شود.
صنعت مس کرمان نیز که در هفته پنجم نخستین شکست فصل خود را مقابل فولادی ها تجربه کرد، این هفته در خانه از نوبتی هایی پذیرایی می کند که سومین شکست خود را ثبت کرده اند و فعلا در رده هشتم جدول قرار دارند. مسی ها می دانند یک شکست دیگر می تواند جای آنها را در رده دوم جدول متزلزل کند بنابراین به نظر می رسد با تمام قوا در این بازی ظاهر خواهد شد.

دعوت ۲ خوزستانی به اردوی تیم ملی واترپلو جوانان

۲۵ بازیکن به اولین اردوی آماده سازی تیم واترپلو جوانان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، دعوت شدند.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، ۲۵ بازیکن را به اولین اردوی آماده سازی تیم واترپلو جوانان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در سنگاپور دعوت شدند. دو بازیکن خوزستان محمد مهدی جعفری و عباس مهر اندیش در این اردو حضور خواهند شد. این اردو از ساعت ۱۶ روز سه شنبه ۲۰ آذرماه در استخر بین المللی ۹ دی واقع در مجموعه ورزشی شهید شیرودی تهران آغاز خواهد شد.

واحد

داماد جوان پدر زن خود را کشت



داماد جوانی که با شلیک گلوله به سر پدر زن خود را به قتل رسانده بود دستگیر شد.
نورپور - گروه حوادث: مرد جوانی که پدرزن خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، ساعتی پس از جنایت دستگیر شد.
شبه هفدهم آذرماه، مرگ مشکوک مرد میانسالی در خانه ای در شرق تهران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد.
به دنبال اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مردی ۵۵ ساله را مشاهده کردند که هدف شلیک گلوله از ناحیه سر قرار گرفته بوده بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول از سوی داماد خود قربانی جنایت شده است و قاتل پس از ارتکاب جرم پا به فرار گذاشته است.
تیم جنایت پس از دریافت این اطلاعات مهم با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات فنی دریافتند که متهم پس از ارتکاب جنایت راهی مخفیگاه خود در جاده ساوه شده است.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به دنبال دریافت این اطلاعات مهم خیلی زود راهی مخفیگاه مورد نظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
متهم در همان جریان تحقیقات

واحد

آتش زدن مرد جوان به خاطر تشابه اسمی



مردی که به اتهام آتش زدن مردی در یک گاراژ پای میز محاکمه ایستاده بودند، مدعی شدند به خاطر تشابه اسمی و به اشتباه مرد جوان را آتش زدند.
به گزارش مشرق، تابستان سال گذشته پیکر سوخته و نیمه جان مرد جوانی به نام وحید توسط چند نفر به بیمارستانی در غرب تهران منتقل شد. برادر وی در شکایت به پلیس گفت: شاهدان حادثه گفتند دو نفر به نام های اکبر و کریم به عمد گالن ۴ لیتری بنزین را روی سر برادرم ریخته و او را به آتش کشیدند. من نمی دانم علت کارشان چه بوده است.
در این میان وحید که پزشکان امیدوی به بهبودی اش نداشتند به زندگی بازگشت. وی در تشریح ماجرا گفت: یکی از هم محله ای ها به نام اکبر با من تماس گرفت و شروع به فحاشی کرد و از من خواست تا به گاراژی در خیابان ستارخان بروم. من هم برای اینکه بدانم موضوع ناراحتی او چیست به آنجا رفتم. اما همان موقع دوستش کریم گفت می خواهد زنده زنده مرا بسوزاند. قبل از اینکه بپرسم چرا می خواهند مرا بسوزانند ناگهان یک گالن ۴ لیتری بنزین روی سرم ریختند. کریم روی یک سکو رفت و از اکبر خواست زودتر فندک بزند و اکبر هم فندک زد و من آتش گرفتم و آنها با صدای بلند می خندیدند. اگر هم سایه ها به دادم نمی رسیدند زنده نمی ماندم. با اظهارات وحید، فیلم دوربین مدار بسته گاراژ بازیابی و تحقیقات وارد مرحله تازه ای شد و دو متهم در عملیات شبانه پلیس شناسایی و بازداشت شدند.
با تکمیل تحقیقات برای اکبر و کریم به اتهام شروع به قتل کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان

مدیر صفحه اینستاگرامی سالن آرایشی متخلف روانه دادسرا شد



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: آرایشگری که تصاویر مشتریان خود را به منظور تبلیغ شغلش در فضای مجازی منتشر داده بود، احضار و سپس روانه دادسرا شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی رصد فضای مجازی و طرح برخورد با ناهنجاری های اجتماعی، یک صفحه اینستاگرامی که ادعین آن اقدام به انتشار تصاویر و فیلم های خصوصی (آرایش عروس) از درون سالن خود و مشتریان نموده بود شناسایی و بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه این آرایشگاه زنانه در زمینه تبلیغ و بازاریابی اقدام به انتشار تصاویر مشتریان خود بدون اطلاع آنها کرده و این اقدام موجب بی اعتمادی و همچنین مشکلاتی برای مشتریان این صنف در شهرستان شده بود، افزود: پس از بررسی های فنی کارشناسان پلیس فتا، ادعین کاتال مذکور شناسایی و جهت پاسخگویی احضار و واحد صنفی با دستور مرجع قضایی پلمب شد.
این مقام انتظامی بیان داشت: متهم هنگامی که با مستندات پلیس

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی در داراب و دستگیری متهمان در سیرجان



فرمانده انتظامی داراب گفت: ۶ نفر که با ارائه رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری کرده بودند در این شهرستان و همچنین در سیرجان دستگیر و روانه دادسرا شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در پی شکایت و مراجعه مردی به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه توسط فردی ناشناس مورد کلاهبرداری به مبلغ ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال قرار گرفته است، که پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد ۶ نفر (اعضای یک باند) به منظور خرید آویشن به مالباخته که دارای کپولت سن بوده مراجعه و پس از تحویل بار آویشن، با ارائه رسید جعلی فروشنده را فریب داده و از وی کلاهبرداری و متواری شده اند.
سرهنگ هاشمی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با اقدامات فنی و نوین موفق شدند متهمان را در این شهرستان و همچنین در سیرجان شناسایی و آنان را دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی داراب خاطر نشان کرد: متهمان تاکنون به بیش از ۱۲ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۱۲ نفر شاکتی اقرار کرده اند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی های تکمیلی مشخص شد متهمان در شهرستان بردسیر از توابع استان کرمان نیز دارای پرونده مشابه و تحت تعقیب نیز بوده اند، تصریح کرد: کلاهبرداران برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

دستگیری سارق کابل در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری سارق کابل و کشف ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در شهرستان لامرد، بررسی موضوع در دستور کار مأمورین تجسس کلانتری ۱۱ قرار گرفت.
وی گفت: مأموران انتظامی با تحقیقات و بررسی فنی یک نفر سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۷ فقره سرقت کابل برق اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.